[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от  17.05.2021 года                                                                            № 40
О внесении изменений в муниципальную

программу  «Дополнительные меры

по социальной поддержке отдельных

категорий граждан муниципального

образования Михейковского сельского

 поселения Ярцевского района

Смоленской  области на 2021 год и

плановый период 2022 – 2023 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь постановлением Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области   № 8 от 15.02.2017г. «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ, Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ и создании комиссии» и Уставом муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области,

        Администрация Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в муниципальную программу «Дополнительные меры по социальной поддержке отдельных категорий граждан муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2021 год и плановый период 2022 – 2023 годов» утвержденную постановлением Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 25.12.2020 №59.

1.1. В строке 7 графы 2 Паспорта муниципальной программы «Дополнительные меры по социальной поддержке отдельных категорий граждан муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2021 год и плановый период 2022 – 2023 годов (далее – Программа) число      «605465,28» заменить числом «611183,58»;

1.2. В строке 7 графы 2 Паспорта Программы число «201821,76» заменить числом «207540,06»;

1.3.  В абзаце 1  раздел 4 Программы число      «605465,28» заменить числом «611183,58»;
1.4. В абзаце 1  раздел 4 Программы число      «201821,76» заменить числом «207540,06»;

1.5. В  строке «Итого по основному мероприятию 1» графы 6 приложения Программы число «201821,76» заменить числом «207540,06»;

1.6. В  строке  «Итого по муниципальной программе» графы 6 приложения Программы число «201821,76» заменить числом «207540,06»;

1.7. В  строке «Итого по основному мероприятию 1» графы 5 приложения Программы число «605465,28» заменить числом «611183,58»;

1.8. В  строке  «Итого по муниципальной программе» графы 5 приложения Программы число «605465,28» заменить числом «611183,58»;»;

1.9.  Приложение Программы число « 605465,28» заменить числом «611183,58»;

1.10.Приложение Программы число « 201821,76» заменить числом «207540,06».

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ» и  размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «поселения района» в сети Интернет http://yarcevo.admin-smolensk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Михейковского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области:                          Киселев Н. И.

Целевые показатели

реализации муниципальной программы «Дополнительные меры по социальной поддержке отдельных категорий граждан муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2021 год и плановый период 2022 – 2023 годов»
	№ п/п
	Наименование    показателя
	Единица измерения
	Базовые значения показателей за год до реализации программы (2020)
	Планируемые значения показателей по годам

	2021
	2022
	2023

	Цель 1. Повышение качества жизни отдельных категорий граждан

	1
	Повышение качества жизни отдельных категорий граждан
	Чел.
	3
	3
	3
	3

План реализации муниципальной программы
«Дополнительные меры по социальной поддержке отдельных категорий граждан муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2021 год и плановый период 2022 – 2023 годов»
	№ п//п.
	Наименование
	Исполни-

тель

мероприятия

	Источник финан-сового   обеспече-ния (расшиф-ровать)
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период (рублей)
	Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период

	всего
	2021
	2022
	2023
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Цель 1  повышение качества жизни отдельных категорий граждан

	1.
	Основное  мероприятие 1 муниципальной программы - мероприятия по выплате муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы

	1.1.
	Выплата муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы (шт)
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	3
	3
	3

	1.2.
	Обеспечение мероприятия по выплате муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы

	Администрация
	Средства местного бюджета
	611183,58
	207540,06
	201821,76
	201821,76
	х
	х
	х

	Итого по основному мероприятию 1

	611183,58
	  207540,06
	  201821,76
	 201821,76
	х
	х
	х

	Итого по муниципальной программе

	611183,58
	207540,06
	  201821,76
	 201821,76
	х
	х
	х